[image: Герб Староминского района]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от                                                                                                                     №
ст-ца Староминская

[bookmark: sub_4]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 10 ноября 2014 года № 1836                                «Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования Староминский район
«Формирование инвестиционной привлекательности муниципального
образования Староминский район»

В целях приведения муниципальной программы муниципального образования Староминский район  «Формирование инвестиционной привлекательности  муниципального образования Староминский район» в соответствии с федеральным законом от 07 мая 2013 года №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Муниципальная программа муниципального образования Староминский район», утвержденное постановлением администрации муниципального образования  Староминский район                                                  от 10 ноября  2014  года  № 1836 «Формирование инвестиционной привлекательности муниципального   образования Староминский район» на 2015–2017 годы, следующие дополнения и изменения:
1.1. Пункт «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы

	Объем финансирования из бюджета муниципального образования Староминский район – 7232470 рублей, в том числе:
2015 год - 2816070 рублей,
2016 год - 2238200 рублей,
2017 год - 2258200 рублей.

1.2. Абзац 1 раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Финансирование муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования Староминский район. Общий объем финансирования муниципальной программы на 2015-2017 годы  составляет 7 312 470 рублей.

	Источник финансирования муниципальной программы
	Объем финансирования всего, руб.
	в том числе:

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	Муниципальная программа, всего
	7 312 470
	2 816 070
	2 238 200
	2 258 200

	В том числе бюджет муниципального образования Староминский район
	7 312 470
	2 816 070
	2 238 200
	2 258 200

	Основное мероприятие № 1 «Инвестиционные и имджевые мероприятия»
	7 312 470
	2 816 070
	2 238 200
	2 258 200

2. В приложение № 2 внести следующие изменения:
2.1. в пункте 1:
- в графе 4 цифры «6 714 600» заменить цифрами «7 312 470»;
- в графе 5 цифры «2 218 200» заменить цифрами «2 816 070»;
2.2. в пункте 1.2:
- в графе 4 цифры «900 000» заменить цифрами «685 550»;
- в графе 5 цифры «300 000» заменить цифрами «85 550»;
2.3. в пункте 1.3:
- в графе 4 цифры «212 400» заменить цифрами «266 600»;
- в графе 5 цифры «70 800» заменить цифрами «125 000»;
2.4. в пункте 1.4:
- в графе 4 цифры «240 000» заменить цифрами «230 000»;
- в графе 5 цифры «60 000» заменить цифрами «50 000»;
2.5. в пункте 1.5:
- в графе 4 цифры «103 200» заменить цифрами «68 800»;
- в графе 5 цифры «34 400» заменить цифрой «0»;
2.6. в пункте 1.6:
- в графе 4 цифры «600 000» заменить цифрами «700 000»;
- в графе 5 цифры «200 000» заменить цифрами «300 000»;
2.7. в пункте 1.7:
- в графе 4 цифры «675 000» заменить цифрами «695 000»;
- в графе 5 цифры «225 000» заменить цифрами «245 000»;
2.8. в пункте 1.9:
- в графе 4 цифры «450 000» заменить цифрами «495 500»;
- в графе 5 цифры «150 000» заменить цифрами «149 500»;
2.9. в пункте 1.10:
- в графе 4 цифры «750 000» заменить цифрами «597 600»;
- в графе 5 цифры «250 000» заменить цифрами «97 600»;
2.10. в пункте 1.11:
- в графе 4 цифры «600 000» заменить цифрами «596 170»;
- в графе 5 цифры «200 000» заменить цифрами «196 170»;
2.11. в пункте 1.12:
- в графе 4 цифры «30 000» заменить цифрами «25 000»;
- в графе 5 цифры «10 000» заменить цифрами «5 000»;
2.12. в пункте 1.14:
- в графе 4 цифры «900 000» заменить цифрами «868 250»;
- в графе 5 цифры «300 000» заменить цифрами «268 250»;
2.13. в пункте 1.15:
- в графе 4 цифры «450 000» заменить цифрами «776 000»;
- в графе 5 цифры «150 000» заменить цифрами «476 000»;
2.14. в пункте 1.7:
- в графе 2 предложение «Мероприятие № 17 Обслуживание инвестиционного портала» заменить предложением «Создание, наполнение контентом и обслуживание инвестиционного портала»;
- в графе 4 цифры «450 000» заменить цифрами «500 000»;
- в графе 5 цифры «150 000» заменить цифрами «200 000»;
2.15. Дополнить пунктом следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование
мероприятия
	Источник
финансирования
	Объем
 финансирования,
всего
(руб.)
	В том числе по годам
	Непосредственный результат реализации мероприятия
	Муниципальный заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.8
	Мероприятие №18 Изготовление макета
	бюджет муниципального образования Староминский район
	500 000
	500 000
	0
	0
	Презентация инвестиционного потенциала муниципального образования. Проектирование макета, монтаж, демонтаж, доставка, техническое обслуживание макета
	Администрация муниципального образования Староминский район

	Итого
	Бюджет муниципального образования
	7312400
	2816070
	2238200
	2258200

3. Финансовому управлению администрации муниципального образования Староминский (Лях) предусмотреть финансирование мероприятий муниципальной программы «Формирование инвестиционной привлекательности муниципального образования Староминский район»                                   на 2015 – 2017 годы в бюджете муниципального образования Староминский район на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.
4. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации управления по социальным вопросам администрации муниципального образования Староминский район разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника  управления экономики администрации муниципального образования Староминский район района Е.Ф.Кузьменко.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                     В.В.Горб

[bookmark: _GoBack]

image1.png